正 本
檔　　號：

保存年限 ：

臺束蒜池上鄉公所　公告

發文日期 ：中華民國１１５年２月２ ４ 日

發文字號 ：＆鄉農字笫１１５０００２６２０號

附件 ：＆上鄉伯朗大道及新開園老田區文化景觀

請表

中

主旨：維護本鄉 「新開園老田區文化景觀 」 自然農田景觀樣貌及遊

客安全 ，公告本鄉伯朗大道及新開園老田區文化景觀內道路

（含 天堂路 、錦新二號道路及相關農路） 自即日起 至１１５年

１２月３ １　ＥＪ止，實施車輛及交通管制 。

訂　 依據 ：依據道路交通管理處罰條例笫５條 、笫６條及笫６９條至笫７７－１

條暨觀光發展條例第１８條規定辦理 。

公告事項：

一、伯朗大道 （錦新三號道路）　自１９７蒜道管制點至卑南溪防汛

道路全長計２．５公里，除農務所需必要車輛 、持有池上鄉民通

行證之車輛及慢車外 ，其餘車輛 （含電動機車）禁止進入 。

二、座落於新開園老田區文化景觀內之天堂路 （萬安新興聯絡道

路） 、錦新二號道路及相關農路 ，除 農務所需必要車輛 、持

有弛上鄉民通行證之車輛及慢車外 ，其餘車輛 （含電動機車

）禁止進入。

三、為維護農務運作動線順暢 ，凡 進入管制區域範圍內之所有慢

車，須 配合將車輛集中停放至道路白線側 ，遵 守道路交通法

規及維持因應作為 ，以避免阻礙當地農民耕作車輛通行與停

靠。

四、為維護遊客安全 ，凡 進入管制區域範圍內之所有慢車 ，須遵

笫１頁 ，共 ２頁

守最大行駛迷率在每小時二 十五公里以下及道路交通管理處

罰條例第７０條至第７７－１條之相關規定 ，違瓦者依該處罰條例

處以罰鍰或禁止行駛 。

五、持有弛上鄉民通行證之非農務所需車輛 ，憑通行證僅供車輛

通行 （眷節假期及相關重大節日不適用） ，不得於管制範圍

內停留。

笫２頁，共２頁

，'勖゛｝｛゙ 、、゙

〔’＝”’７池゙上新開園老田區文化景觀　管制範圍

”４Ｊ 蝨１Ｈ ｊｔｆｆｌ　：１０８”ｔＡ８ Ｈ ａ．．５ｔｊ

池上鄉民通行證申請表

姓

名

身分證統一編號

聯絡

地址

*F遞區號:1: 1 11 1 11 1

縣 鄉鎮 村 路 段 巷

W ! 區 里 街 鄰 弄 號 樓

連絡

電話

手機:

電話:( )

中請

數量
□一張 、□ 兩張 、□ 三張 、□ 四張

本人同意遵守池上鄉「伯朗大道及新開園老田區文化景觀內道路」 實施交通管制公告:持有池

上鄉民通行證之非農務所需車輛,憑通行證僅供車輛通行(春節假期及相關重大節日不適用)
,不得於管制範圍內停留。

中請人簽章:

身分證影本黏貼處

日

正面 瓦面

核發池上鄉民通

行證編號

承辦人員核章：

一、「沌上鄉民通行證 」 中請方式

依據本鄉「伯朗大道及新開園老田區文化景觀內道路 」 實施交通管制公告，持有

「池上鄉民通行證 」 之非農務所需車輛，憑通行證僅供車輛通行 ，申請鄉民通行證方式

如下 ：

１．居住或工作在弛上鄉之民幕，因生活與工作所需會經過管制區內道路 ，攜帶印章與身

分證正本（住址在沌上鄉）或在職證明（公司地址在沌上鄉，在職證明窩蓋公司印鑑與

負責人印鑑），至厄上鄉公所農業觀光課辦理。

２．以戶為中請單位 ，最多叮以申請 ４ 張 。

３．中請人須親自簽名，且同意遵循以下內容 ：

本人同意遵守池上鄉「伯朗大道及新開圍老田區文化景觀內道路」 實施交通管制公

告：持有弛上鄉民通行證之非農務所需車輛，憑通行證僅供車輛通行 （眷節假期及相

關重大節日不適用），不得於管制範圍內停留。

二、「弛上鄉民通行證 」 樣張

Ｃｈｉｈ　Ｓｈａｎｇ　Ｔｏｗｎｓｈｉｐ

池上鄉民通行證

編號：　０００ １

一、實．．８＆車輛．及交通、管制範圍：弛上

．新開囡老田漚文化景觀內之ｆ＊朗

大道 （ｔ＊新２ 號道路'）、天堂賂

（萬安新興聯絡道路）＆１＄新二

號道．路等噥路。